**1176 mf6 E 11 f.232v.**

in die Lucie: vrijdag 13-12-1381.

BP 1176 f 232v 01 do 12-12-1381.

Rodolphus gnd Bever zvw Henricus gnd Alarts soen droeg over aan

Aleijdis wv Petrus, tbv haar en kwv voornoemde Petrus en Aleijdis, een huis<sup>101</sup> en erf van wijlen hr Theodericus Gheghel, in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Elizabeth van Huesden enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Vlasman anderzijds, aan hem verkocht door Petrus zvw Nijcholaus gnd Bever van Nijsterle.

Rodolphus dictus Bever filius quondam Henrici dicti Alarts soen domum et aream quondam domini (dg: domini) Theoderici Gheghel sitam in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Elizabeth de Huesden ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vlasman ex alio (dg: s) venditam sibi a Petro filio quondam Nijcholai dicti Bever de Nijsterle prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi (dg: fi) relicte dicti quondam Petri ad opus sui et ad opus (dg: Nijcholai filii) #liberorum# dicti quondam Petri et Aleijdis predictae cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicta Aleijdis suum usufructum in premissis possidebit post eiusdem Aleijdis decessum ad dictos liberos (dg: Nijcho) eius ?successione devolvendas. Testes Dicbier et Wiel datum supra.

BP 1176 f 232v 02 do 12-12-1381.

Theodericus zvw Johannes gnd Bathen soen droeg over aan Arnoldus Stamelart van de Kelder een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een erfpacht van 10 mud rogge, maat van Aarlebeek, die Lucas zvw Johannes van de Kelder beurde, gaande uit goederen die waren van voornoemde Johannes van de Kelder, in Aarlebeek, ter plaatse gnd Leeke, welke pacht van 1 mud voornoemde Theodericus verworven had van voornoemde Lucas.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Bathen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam et deliberandam ex hereditaria paccione decem modiorum siliginis mesure de Arlebeke (dg: quos) quam Lucas filius quondam Johannis de Penu solvendam habuit de bonis que fuerant dicti Johannis de Penu sitis in parochia de Arlebeke ad locum dictum Leeke atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quam paccionem unius modii siliginis dictus Theodericus erga dictum Lucam acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Sta de Penu (dg: s) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 232v 03 do 12-12-1381.

Johannes zvw Robbertus van Doerne en Leija dv Henricus Scilders gaven uit aan Ghibo van Kuijc zvw Gerardus van Kuijc (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd die Vier Hoeven, tussen Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode enerzijds en voornoemde Ghibo anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Sint-Willibrordus te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ghibo tot onderpand (2) ½ morgen land naast voornoemd stuk land.

Solvit 3 plack et dimidium.

Johannes filius quondam Robberti de (dg: dw Os) Doerne et Le-(dg: ij)-ija filia Henrici Scilders cum tutore peciam terre (dg: sit) sitam in parochia de Os in loco dicto die Vier Hoeven inter hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Kuijc filii quondam Gerardi de Kuijc ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium #censum# (dg: pactum)

<sup>101</sup> Zie ← BP 1176 f 214v 10 do 01-08-1381, verkoop van een erfcijs die uit dit huis gaat.

dicto Ghiboni ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXV solidorum monete dando eis ab alio hereditarie in die beati Willibrordi ex premissa promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Ghibo dimidium iuger terre ad se spectans situm contigue iuxta dictam peciam terre ad (dg: im) pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 232v 04 do 12-12-1381.

Willelmus van der Aelsfoert droeg over aan voornoemde Ghibo van Kuijc zvw Gerardus van Kuijc een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Ghibo van Kuijc zvw Gerardus van Kuijc beloofd had aan voornoemde Willelmus, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd die Vier Hoeven, tussen Goeswinus zvw Gheerlacus Cnode enerzijds en Henricus gnd Baudekens soen anderzijds.

Solvit 3 plack et dimidium.

Willelmus van der Aelsfoert hereditarium censum XX solidorum monete quem (dg: Ghibers) Ghibo de Kuijc filius quondam Gerardi de Kuijc promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie Martini ex uno jugero terre sito in parochia de Os in loco dicto die Vier Hoeven inter hereditatem Goeswini filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Baudekens soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghiboni (dg: promittens ratam) cum litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 232v 05 do 12-12-1381.

Willelmus van der Aelsfoert verkocht aan Johannes gnd Wert schoenmaker van Os een stuk land in Oss, ter plaatse gnd op Westerakker, tussen Theodericus gnd Hermans soen enerzijds en wijlen Theodericus van Steenre en Godefridus van Zanbeke anderzijds.